
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR413.../2017 

WOTA GMINY W BRODACH 

z dnia 2 listopada 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia wzorów druków 

Na podstawie art.52 pkt.1 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy w Brodach 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody m 28/2017 z dnia 28.02.2017r., 
w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. 
U z 2016r. poz. 2052 ), dotyczącego poświadczenia przez Wójta Gminy osobistego prowadzenia 
gospodarstwa rolnego przez rolnika indywidualnego przez okres 5 lat, Wójt Gminy Brody 
zarządza co następuje: 

*1 

- ustalam wzór wniosku do Wójta Gminy Brody w sprawie osobistego prowadzenia 
gospodarstwa rolnego - ( załącznik nr 1) 

§ 2 

- 	ustalam wzór oświadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego - (załącznik nr 2) 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życie od 02 listopada 2017r. 

DY 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Brody nr 178/2017 

z dnia 02.11.2017r. 

Brody, dnia 	  

( imię  i nazwiska) 

(adres) 

(pesel) 

(telefon) 

Do Wójta Gminy Brody 

Wniosek 

w sprawie osobistego prowadzenia gospodarstwa rolnego 

Proszę  o poświadczenie mojego oświadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 2052 ze 

zm.). 

Przedmiotowe oświadczenie przedłożę  w 	  

(podpis) 

Opłata: 
Za poświadczenie 17 zł  zgodnie z art. 4, załącznik- część  II, pkt 21 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1827 z pdt zm.) . 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2016 r., poz. 922 z póz.zm.) informuję, iż: 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Brody, ul. Stanisława Staszica 3, 27-230 Brody 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą  w celu dopełnienia obowiązków określonych w przepisach prawa, 
Pani/Pana dane osobowe będą  udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 
posiada Pani/Pan prawo dostępu do teści swoich danych oraz ich poprawiania, 
podanie danych osobowych jest obowiązkowe na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 

2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 2052 z póź. zm.) 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Brody nr 178/2017 

z dnia 02.11.2017r. 

O ŚWIADCZENIE 

z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku 
kształtowaniu ustroju rolnego (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 2052 ze nn.) 

Ja niżej podpisany/a 	 uprzedzony/a 

odpowiedzialności karnej przewidzianej art. 233 Kodeksu karnego 

syn/córka 	 urodzony/a 	  

legitymujący/a się  dowodem osobistym nr 	 PESEL 	  

zamieszkały/a 	 oświadczam  

że od roku 	 jestem właścicielem/ką  i dzierżawcą" nieruchomości rolnych, z których 

	ha użytków rolnych położonych jest na terenie gminy Brody. 

Oświadczam, że łączna powierzchnia użytków rolnych należących do mnie oraz dzierżawionych nie 

jest większa niż  300 ha. 

Ponadto oświadczam, że osobiście prowadzę  gospodarstwo rolne przez okres .......lat podejmując 

wszelkie decyzje dotyczące prowadzenia działalności rolniczej w tym gospodarstwie rolnym. 

niepotrzebne skreślić  

	 dnia 	 
(podpis) 

E3140 	 Brody, 	  

Poświadczenie Wójta Gminy Brody 

Stwierdzam, że fakty o których mowa powyżej, maj dują  potwierdzenie w rzeczywistości. 

Dane potwierdzono na podstawie dokumentów dostarczonych przez oświadczającego oraz 

będących w posiadaniu Referatu Finasowego UG Brody - Podatki i opiaty lokalne. 

Brody 	  

(podpis) 


	00000001
	00000002
	00000003

